令和２年３月

お客さま各位

興 産 信 用 金 庫

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、興産信用金庫は、令和２年５月７日（木）より、下記の店舗において

窓口営業時間を変更させていただくことになりました 。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろし

くお願い申し上げます。なお、ＡＴＭ営業時間については、変更はございません。

記

■ 変更日

令和２年５月７日（木）より

■ 対象店舗

店 名 住 所 電話番号

西荻窪支店 東京都杉並区西荻南 2-5-8 03-3334-9151

新宿支店
東京都新宿区若松町 25-22

グレースプラザ若松町 1Ｆ
03-3204-1330

■ 変更内容

窓口営業時間

（貸金庫ご利用時間）

変更前 変更後

〔平日〕

9：00～15 00

〔平日〕
9：00 ～ 11：30

12：30 ～ 15：00
※11:30～12:30は窓口営業を
休止させていただきます。

※窓口休止時間帯は、店内ロビーとＡＴＭコーナーとの間のシャッターを閉めさせて
いただきます。なお、ＡＴＭは従来とおりご利用いただけます。

※窓口休止時間帯（11：30～12：30）に、お急ぎでご用件ある方は以下にご連絡下さい。
 ・西荻窪支店 緊急時電話番号 03-3334-9152
 ・新宿支店  緊急時電話番号 03-3204-1334

■近隣店舗のご案内

≪西荻窪支店の近隣店舗≫

店名 住所 電話番号

中野支店 東京都中野区上高田 2-50-1 03-3387-5151

高円寺支店 東京都杉並区高円寺南 2-22-10 03-3315-3411

≪新宿支店の近隣店舗≫

店名 住所 電話番号

市ヶ谷支店 東京都千代田区五番町 5 03-3234-3211

※窓口休止店舗以外店舗の窓口営業時間（9：00～15：00）は変更ございません。

詳しくは、お取引店舗にお問い合わせください。